
ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ РАШКА

ПИБ:  101274752 

ДУШАНОВА БР.2А

36350 РАШКА

Република Србија

Датум: 27.12.2022

Број: 8270/1

На основу члана 147. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси,

ОДЛУКА О ОБУСТАВИ

Наручилац: ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ РАШКА

Референтни број: 26/2022

Назив набавке: Хемикалије за обраду воде за 2023 годину

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2022/С Ф02-0043858

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге

Главна CPV ознака: 24962000

Број и назив партије која се обуставља:6 - Хидратисани креч

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 150.000,00 Валута: РСД

Правни основ за обуставу: Члан 147. став 1. тач. 8) - наручилац након прегледа и стручне оцене понуда утврди да су 
све понуде неприхватљиве

Напомена: Поднета понуда је виша од процењене вредности

ОДЛУКА О ОБУСТАВИ 1



ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Подаци о поступку

Назив поступка Хемикалије за обраду воде за 2023 годину

Реф. број 26/2022

Врста поступка Отворени поступак

Број и датум одлуке о спровођењу 7166, 18.11.2022

Процењена вредност 22.000.000,00

Техника

ЦПВ 24962000-Хемикалије за обраду воде

Кратак опис набавке Набавка хемикалија за обраду воде за 2023 годину.  Средства су обезбеђена финансијским планом за наведену годину.

Подељен у партије ДА

Број огласа 2022/С Ф02-0043858

Врста огласа Јавни позив

Објављено 19.11.2022

Рок за подношење 26.12.2022 12:00:00

Чланови комисије за јавну набавку

Име и презиме

Миланко Радовановић

Драган Миладиновић

Драшко Радосављевић

Подаци о предмету / партијама

Број партије 6

Назив партије Хидратисани креч

Процењена вредност 150.000,00

Критеријум за доделу уговора на основу Цене

Захтеви набавке

Назив захтева

Рок плаћања

Рок испоруке





Подаци о отварању

Датум и време отварања: 26.12.2022 12:00:00

Електронско отварање понуда завршено у: 26.12.2022 12:03:07

Број партије 6

Назив партије Хидратисани креч

Број пристиглих понуда / пријава 1

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења

ДРУШТВО РОЛЛИНГ-ЦО ДОО КРАГУЈЕВАЦ, Драгослава Срејовића, 53, 34000,
Крагујевац, Србија

Самостално 13/22 НЕ 22.12.2022. 13:35:34



Аналитички приказ поднетих понуда

Број партије : 6
Назив партије: Хидратисани креч

Подаци о цени Остали захтеви

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ)

Валута Рок и начин 
плаћања

Рок испоруке
[Дан]

Рок плаћања 
[Дан]

Рок важења 
понуде

ДРУШТВО РОЛЛИНГ-ЦО ДОО 
КРАГУЈЕВАЦ

255200.00 306240.00 РСД Одложено 30 
дана.

7.00 30.00 30

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки

Број партије : 6
Назив партије: Хидратисани креч

Подаци о цени Остали захтеви

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ)

Валута Рок и начин 
плаћања

Рок испоруке
[Дан]

Рок плаћања 
[Дан]

Рок важења 
понуде

ДРУШТВО РОЛЛИНГ-ЦО ДОО 
КРАГУЈЕВАЦ

255200.00 306240.00 РСД Одложено 30 
дана.

7.00 30.00 30

Стручна оцена

Број партије 6

Назив партије Хидратисани креч

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута

ДРУШТВО РОЛЛИНГ-ЦО ДОО КРАГУЈЕВАЦ НЕ ДА 255.200,00 306.240,00 РСД

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Поднета је само једна понуда за предметно добро. Вредност понуде превазилази процењену вредност јавне набавке.

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра:

понуда прелази износ процењене вредности предмета јавне набавке или расположивих средстава

Број партије 6

Назив партије Хидратисани креч

Обуставља се ДА

Правни основ за обуставу Члан 147. став 1. тач. 8) - наручилац након прегледа и стручне оцене понуда утврди да су све понуде неприхватљиве

Образложење обуставе Поднета понуда је виша од процењене вредности

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете

Додатни подаци / Напомена





Обуставља се набавка хидратисаног креча Партија број 6 јер понуђена цена превазилази процењену вредност јавне набавке.

Упутство о правом средству:

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 
Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19)


